
 

2025 年 8 月 1 日 

株 式 会 社 中 国 バ ス 

 

広島県内都市間高速乗合バス  

往復乗車券廃止のお知らせ 

 

2025 年 9 月 1 日（月）運行分より、以下の高速乗合バス路線において、往復乗車券の廃止を実施

しますので、お知らせいたします。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

Ⅰ．概要 

（１） 対象路線  

ローズライナー（広島～福山線） 

フラワーライナー（広島～尾道・因島線） 

リードライナー（広島～びんご府中線） 

ピースライナー（広島～甲山・上下・甲奴線） 

シトラスライナー（福山～因島線） 

 

（２） 実施日 

2025 年 9 月 1 日（月）運行分より 

 

 

Ⅱ．往復乗車券廃止の詳細 

 

券 種 購 入 日（往 路 利 用 日） 有 効 期 限 

往復乗車券 2025 年 8 月 31 日(日)まで 往路利用日より 7 日間 

 

【乗車券の取扱いについて】 

往復乗車券は、2025年 8月 31日（日）をもって、発売を終了とさせていただきます。 

なお、ご購入いただきました往復乗車券につきましては上記有効期限内にご利用ください。払戻

しにつきましても、有効期限内に限ります。 

 

 

■お問い合わせ先■ 

  

  ・株式会社中国バス 

TEL 084-953-5391（平日 9:00～17:30） 担当：運輸部計画課 

   


